

WILBA

Wilba Visbakmeel M & M 1x15 kg



EAN:

8720618312044

Artikelnummer:

20503

TM:

NL

Is visbakmeel dat qua kleur het lichtste is van alle visbakmeel soorten.

Omschrijving

Is visbakmeel dat qua kleur het lichtste is van alle visbakmeel soorten.

Herkomst

Land van oorsprong: Nederland

Wettelijke naam: Wilba Visbakmeel M & M 1x15 kg

Ingrediënten

Zetmeel, Tarwebloem (Gluten), Zout, Rijsmiddel E500, Dextrose

Allergenen

Aanwezig +	Kan bevatten ±	Zonder –	Niet opgegeven O
glutenbevattende granen	+	pinda's	–
tarwe	+	soja	–
rogge	–	melk	–
gerst	–	noten	–
haver	–	amandelen	–
spelt	–	hazelnoten	–
khorsantarwe	–	walnoten	–
schaaldieren	–	cashewnoten	–
ei	–	pecannoten	–
vis	–	paranoten	–

Voedingswaarde

	Product
	Per 100 g
Energie (kJ/kcal)	1323 kJ / 314 kcal
Vetten	0.6 g
waarvan verzadigde vetzuren	0.1 g
Koolhydraten	71.8 g
waarvan suikers	1.1 g
Eiwitten	5.4 g
Zout	4.5 g

*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Keurmerken & kenmerken

Kenmerk	Is van toepassing	Claim op etiket
Bevat gluten	Ja	N.v.t.
Bevat lactose	Nee	N.v.t.
Veganistisch	Ja	N.v.t.
Vegetarisch	Ja	N.v.t.

Bereidingswijze

Geen bereiding noodzakelijk

Bewaarcondities

Bewaarconditie stadium	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	droog		9 maand(en)
Opmerking: droog product			
Eigenschap		Waarde	
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities		Koel, droog en donker bewaren, na opening de zak met droog product goed afsluiten.	
Conserveringsmethode		n.v.t.	
Gebruiksaanwijzingen op etiket		Ten minste houdbaar tot datum: zie verpakking	

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid – 8720618312044 – Wilba Visbakmeel M & M 1x15 kg

Logistieke details

Consumenteneenheid	
Artikelnaam	Wilba Visbakmeel M & M 1x15 kg
GTIN/EAN	8720618312044
Artikelnummer	20503
Intrastat code	11010090
Verpakking (LxBxH)	zak (42mm x 50mm x 14mm)
Netto inhoud	15 kg
Netto gewicht	15 kg
Bruto gewicht	15.2 kg
Uitlekgewicht	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Verpakkingsmateriaal

zak (42mm x 50mm x 14mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Polyethyleen	83 g		Niet recyclebaar	

Contactgegevens

Afdeling Kwaliteit

info@smedesfood.nl

Laatst bijgewerkt op 17 maart 2026

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens.

© 2026 PS in foodservice. Alle rechten voorbehouden.